
 

Centrum investic, rozvoje a inovací, Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, CZ 
www.cirihk.cz | info@cirihk.cz | t: +420 495 817 802 

IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 | bankovní spojení: 35-0367350277/0100, Komerční banka 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

dne 7. 12. 2017 v Hradci Králové                                           sp. zn. CIRI/2017/758 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 712 18 840, rozhodl v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“), o výběru 

účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Centrální nákup 

kancelářských potřeb - Část A: Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění, které bylo zahájeno 

odesláním výzvy k podání nabídek dne 7. 11. 2017. 

Vybraným účastníkem je společnost Z + M Partner, spol. s r.o., IČO 268 43 935, se sídlem Valchařská 

3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Nabídková cena účastníka je 275.550,88 Kč včetně DPH. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

1 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČO 26843935, se sídlem Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

275.550,88 

2 
LENTO s.r.o. 

IČO 26007533, se sídlem č.p. 317, 569 07 Radiměř 
311.397,29 

3 

AB plus CZ s.r.o. 

IČO 25168860, se sídlem Praha 7, Za Elektrárnou 419/1b, PSČ 
17000 

345.926,59 

Přílohy 

Rozhodnutí o výběru účastníka 

Za zadavatele na základě pověření 

http://www.cirihk.cz/



		2017-12-07T13:49:36+0100
	Mgr. Jan Baše




